E85-02-100 : PRZEDMIAR ROBOT

3 Maja 43/15 - remont pustostanu
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KNR 401-09-29-11-00

1)
KNR 401-09-29-10-00

1)

KNR 401-03-54-09-00
KNR 401-03-29-02-00
1) tazienka

KNNR N002-11-04-01-00

KNR 401-07-08-02-00
KNR 401-03-18-02-00

KNR 202-10-19-08-00

KNR 202-10-17-03-00

1)
KNR 202-10-17-04-00

1)
KNR 404-05-10-02-00
1)
KNR 401-03-22-02-00
KNR 401-08-18-05-00
1)
KNR 401-12-02-09-00

1) Sciany
2) Sufity
KNR 401-12-02-08-00

1) Sciany

2) Sufity

KNR 202-26-11-02-60
1)

KNR 202-20-13-01-00

Nazwa

CPV 45450000-6: Roboty budowlane wykonczeniowe, pozostale

Wymiana okien na okna PCW 3-dzielne (R+R+RU) pow ponad 2,5 m2, wraz z obrébka
obsadzenia pakiet trzyszybowy, profil w kolorze biatym, wspétczynnik przenikania
ciepta Uw=0,9W(m2*K).OKNO WYPOSAZONE W NAWIEWNIK OKIENNY STEROWANY
RECZNIE. WYMIAR STOLARKI NALEZY POTWIERDZIC NA BUDOWIE. NALEZY
ZACHOWAC PODZIAL STOLARKI!

2*(1,99%1,45)

Wymiana okna na okno PCW 2-dzielne (RU+R) pow do 2,5 m2, wraz z obrébka
obsadzenia. pakiet trzyszybowy, profil w kolorze biatym, wspotczynnik przenikania
ciepta Uw=0,9W(m2*K).OKNO WYPOSAZONE W NAWIEWNIK OKIENNY STEROWANY
RECZNIE. WYMIAR STOLARKI NALEZY POTWIERDZIC NA BUDOWIE. NALEZY
ZACHOWAC PODZIAL STOLARKI!

1,48%*1,43

Wykucie z muru oscieznic drzwiowych powierzchni do 2 m2

Analogia: powiekszenie otworéw drzwiowych

0,22*2,07

Oscieznica stalowa FD-1

Wykonanie tynku cementowo-wapiennego kat Il na osciezach szer do 25 cm

Analogia: obsadzenie oscieznicy drzwi wejSciowych w $cianach wewnetrznych z cegiet
o powierzchni otworu do 2 m2

Drzwi wewnatrzklatkowe typu "Santos II" wyposazone w Oscieznica, klamka wraz z
szyldami, prog ze stali, wktadki bebenkowe, uszczelki, wizjer, numeracja lokalu.
Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie stolarki rGwnowaznej

Skrzydla drzwiowe 1-dzielne o pow do 1,6 mr szklone szyba do 0,2 mr
konfekcjonowane. Drzwi do tazienki i kuchni z otworami wentylacyjnymi w dolne;j
czesci skrzydta. W przypadku braku dostepnosci wykonac tuleje wentylacyjne

0,8*%2,0%2

Skrzydla drzwiowe 1-dzielne o pow do 1,6 mr szklone szyba ponad 0,2 mr
konfekcjonowane

(0,8%2,0)*2

Rozebranie piecéw i trzonéw kuchennych oblicowanych kaflami

0,55*0,9*2,05

Kratki wentylacyjne w $cianach z cegiet

Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych
2,75%2,95+0,58*1,06+5,55%3,06+5,47*2,76+0,99%1,06+2,96*1,2+1,67*1,5
Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o pow podtogi ponad 5 m2

(2,76*2+5,47%2+3,06*2+5,55*%2+2,75*2+2,95*2+0,58*2)*2,56
2,76*5,47+3,06*5,55+2,75%2,95+0,58*1,06
Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o pow podtogi do 5 m2

(1,06+2,96+1,9+1,2+2,19+1,5*2+1,67*2)*2,56

1,67*%1,5+1,2*%2,96+0,99*1,06

zagruntowanie 1-krotnie emulsja ATLAS UNI-GRUNT

159,182+47,170

Gladzie gipsowe grub 3 mm na scianach na podlozu z tynku o powierzchni ponad 5 mr

Jedn

m2

m2

szt
m2

szt

metr

szt

m2

m2

m2

m3

szt
m2

m2

m2

m2

m2

llos¢

5,771

5,771
2,116

2,116
5,000
0,455
0,455
4,000
25,000

1,000

1,600

3,200

3,200
3,200

3,200
1,015
1,015
2,000
47,914
47,914
159,182

118,374
40,808
47,170

40,064
7,106
206,352
206,352
118,374
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KNR 202-20-12-01-00

KNR 202-20-14-01-00

KNR 202-20-15-01-00

KNR 401-01-08-09-00

KNR 401-01-08-10-00

CEN 000-00-00-00-00

2
KNNR N008-01-08-01-00

KNNR N008-01-23-06-00

KNNR N004-01-22-01-00

KNNR N004-01-40-01-10

KNNR N004-01-11-01-50
KNR 532-01-04-02-01
KNR 401-03-36-01-00

KNR 401-03-25-02-00

KNNR N004-01-16-01-03
KNNR N008-02-18-03-00
KNNR N004-02-11-03-00
KNNR N008-01-18-01-00

KNNR N004-01-35-01-00
KNNR N008-02-17-02-01

KNNR N008-01-18-08-00
KNNR NO008-02-16-02-02
KNNR N008-01-18-04-00
KNNR N008-02-22-07-00
KNNR N004-02-07-01-00
KNNR N004-02-11-01-00

KNNR N008-02-25-02-00
KNNR NO04-02-29-04-03

KNNR NO04-01-37-03-05

KNR 401-03-33-08-00

KNR 401-03-23-02-00
000-00-00-00-00

KNNR N008-04-22-07-00
000-00-00-00-00

Gladzie gipsowe grub 3 mm na scianach na podlozu z tynku o powierzchni do 5 mr
Gladzie gipsowe 3 mm na stropach na podlozu z tynku o powierzchni do 5 mr
Gladzie gipsowe grub 3 mm na stropach na podlozu z tynku o powierzchni ponad 5 mr

Wywdz pozostatosci z pustostanu i piwnicy samochodami skrzyniowymi na odlegtos¢
do1km

Wywdz pozostatosci samochodami skrzyniowymi na kazdy nastepny 1 km - 7 km
przyjeto wsp.s=7,0

Kalkulacja wtasna: utylizacja pozostatosci na wysypisku

Kod CPV 45330000-9: roboty wod-kan

Demontaz rurociggu stalowego OC o potgczeniach gwintowanych na scianie fi 15-20

Demontaz wodomierza skrzydetkwego fi 15-20 Uwaga: wodomierze do ponownego
montazu. Uwaga: wodomierze zabezpieczy¢ przed ich zabrudzeniem i uszkodzeniem.

Dodatek za podejscie do wodomierza domowego w rurociagach stalowych fi 15 zawoér
kulowy Uwaga: zmiana miejsca potozenia wodomierzy

Wodomierz skrzydelkowy JSW fi 15 (z lacznikami) z zaplombowaniem Uwaga:
wodomierz zdemontazu

Rurociag PE-Xc-Al zaciskany na scianach bud mieszkal fi 16

Peszel (rura karbowana do rur) o srednicy w mm do 16

Wykucie bruzd poziomych o gtebokosci i szerokosci 1/4x1/2 cegiet w $cianach na
zaprawie cementowo-wapiennej

Zamurowanie bruzd pionowych lub pochytych o przekroju w cegtach 1/4x1/2 w
Scianach z cegiet

Dodatek za podejscie doplywowe z PE-Xc do zaworu, baterii fi 20

Wymiana ustepu porcelanowego "Kompakt" z deska sedesowg PCV

Dodatek za podejscie odplywowe PCV na uszczelke fi 110

Wymiana zaworu kagtowego do ptuczki M1 fi 15 z wezykiem w oplocie do wody zimnej

Zawor czerpalny M1 fi 15/20 - do pralki
Wymiana wanny stalowej lub akrylowej wolnostojacej W-140 z syfonem PCV

Wymiana baterii wannowej $ciennej z natyskiem wezowym

Wymiana umywalki porcelanowej L-50 ze wspornikami i syfonem z PCW
Wymiana baterii umywalkowej sciennej fi 15

Demontaz rurociggu kanalizacyjnego PCW fi do 50 na Scianie

Rurociag kanalizacyjny PVC na uszczelke na scianie budynku mieszkalnego fi 50

Dodatek za podejscie odplywowe PCV na uszczelke fi 50 (umywalka, wanna, pralka,
zlew)

Demontaz zmywaka, zlewozmywaka zeliwnego lub kamionkowego

Zlewozmywak z blachy nierdzewnej 2-komorowy na scianie bez wspornikéw z
syfonem PCV

Montaz baterii zZlewozmywakowej jednouchwytowej sciennej z 2-zaworami

Przebicie otwordw w $cianach grubosci 1/2 cegly na zaprawie cementowo-wapienne;j

Zamurowanie przebi¢ w $cianach z cegiet grubosci 1/2 cegty
Kalkulacja wtasna: spuszczenie i ponowne napetnienie uktadu instalacji woda

Demontaz grzejnika stalowego ptytowego (pokoje, kuchnia, tazienka)
Kalkulacja wtasna: mycie grzejnikéw

m2

m2

m2

m3

m3

Mg

metr

szt

kmpl

kmpl

metr
metr

metr

metr

szt
kmpl

szt

szt

szt
kmpl

szt
kmpl

szt
metr
metr

szt

kmpl
szt

szt

szt

szt
szt

kmpl
szt

40,064

7,106

40,808

4,000

4,000

1,000

30,000

2,000

2,000

2,000

27,000
25,000
14,000

14,000

10,000
1,000
1,000
1,000

1,000
1,000

1,000
1,000
1,000
8,500
8,500
4,000

1,000
1,000

1,000

3,000

3,000
1,000

4,000
4,000



290.

300.

DZIAL
20.

30.
40.

50.
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110.
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150.

160.
190.
210.

230.

240.
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300.

310.
320.

330.
340.
350.
360.

370.

KNNR NO04-04-18-07-42

KNR 035-02-15-04-00

3
KNNR N009-04-01-07-00

KNNR N009-05-01-05-00
KNNR N009-04-02-05-00

KNNR N009-04-05-07-00

KNNR N009-04-05-06-00

KNNR N009-03-01-03-00
KNR 403-11-29-01-00
WKNR W508-04-06-02-00
KNR 508-04-04-07-00

KNNR N005-04-07-03-00
KNNR N005-04-07-01-00

KNNR N005-04-07-01-00

KNNR N005-12-07-01-00
1) Gniazda wtyczkowe -
2) Gniazda wtyczkowe -
3) Gniazda wtyczkowe

5) Oswietlenie - przedpokdj,

6) Oswietlenie - pokdj nr 1 i
KNNR N005-12-08-01-00
KNNR N005-12-09-05-00
KNNR N005-02-04-05-05
1) Gniazda wtyczkowe -

2) Gniazda wtyczkowe -

3) Gniazda wtyczkowe
KNNR N0O05-02-04-05-07
KNNR N005-02-04-05-04

1) Oswietlenie - przedpokdj,

2) Oswietlenie - pokdjnr 1i
KNR 508-00-06-06-00

KNR 508-00-06-05-00

KNNR N005-03-08-03-00

KNNR N005-03-08-05-00
KNNR N005-05-04-02-00

KNNR N005-03-06-02-00
KNNR N005-03-06-03-00
KNNR NO005-03-06-02-03

KNR 508-08-17-07-00

KNR 508-08-17-06-00

Montaz grzejnikéw z demontazu 2 i 3 plytowy Uwaga:grzejniki zdemontazu

Wymiana Gtowic termostatyczny DANFOSS

Roboty elektryczne
Demontaz tacznikéw instalacyjnych podtynkowych i natynkowych nieuszczelnionych

Demontaz oprawy zarowej
Demontaz gniazda wtykowego podtynkowego i natynkowego nieuszczelnionego

Demontaz puszek lub odgateznikéw instalacyjnych nadtynkowych lub podtynkowych o
fi ponad 60mm

Demontaz puszek lub odgateznikéw instalacyjnych nadtynkowych lub podtynkowych o
fi do 60mm

Demontaz przewodu wtynkowego ptaskiego lub kabelkowego

Demontaz tablic bezpiecznikowych powierzchni do 0,5 m2

Sprawdzenie instalacji domofonowej i czyszczenie - kalkulacja wtasna

Montaz rozdzielnicy natynkowej RN-1x8 (TM) przez przykrecenie do gotowego
podtoza w przedpokoju-analog

Wytacznik przeciwporazeniowy 1(2)-biegunowy P302 40A, 30mA, AC
Whytgcznik nadpradowy 1-biegunowy $191 B16A- 1.Pokéj 1i 2; 2.Kuchnia;
3.tazienka+przedpokdj

Wytgcznik nadpradowy 1-biegunowy $191 B10A- 4. przedpokéj+tazienka+ kuchnia; 5.
pokdjnrli2

Wykucie bruzd dla przewoddw wtynkowych w cegle
(0,5+0,6+3+3,1+2,1+2,8+0,3)+(5,5+2,1+3,1+2,21+2,76+0,3)
0,5+0,5+1,5+1,2+0,5+2,75+1,2+1,2+2,95+1,5
0,5+0,5+1,2+1,6+1,2+0,7+1,5+2,1

0,5+0,5+1,67+1,2+1,2+0,6+1,5+1,2+0,3+1,4

0,5+0,5+2,95+1,2+1,2+3,1+1,2

Zaprawianie bruzd szer do 25 mm

Przebijanie otworu fi 25 mm dt 1 c w cegle

Przewdd ptaski YDYp 3x2,5 w tynku na podtozu innym
(0,5+0,6+3+3,1+2,1+2,8+0,3)+(5,5+2,1+3,1+2,21+2,76+0,3)+5,1
(0,5+0,5+1,5+1,2+0,5+2,75+1,2+1,2+2,95+1,5)+3,3
(0,5+0,5+1,2+1,6+1,2+0,7+1,5+2,1)+2,1

Przewadd ptaski YDYp 4x1,5 w tynku na podtozu innym- pokdj nr 1 i pokdj 2
Przewdd ptaski YDYp 3x1,5 w tynku na podfozu innym
(0,5+0,5+1,67+1,2+1,2+0,6+1,5+1,2+0,3+1,4)+5,1
(0,5+0,5+2,95+1,2+1,2+3,1+1,2)+2,1

Puszki wtynkowe fi 80 z przygotowaniem podtoza ceglanego mechanicznie

Puszki wtynkowe fi 60 z przygotowaniem podtoza ceglanego mechanicznie

Gniazdo wtyczkowe p.t. 2x2P+Z 10A/2,5 GWP-230PF przelotowe podwdjne- kuchnia 5
szt., pokdj nr 1 -4 szt., pokdj nr 2-4szt.; przedpokdj- 1szt.

Gniazdo wtyczkowe bryzgoszczelne 2P+Z 16A/2,5 w tazience

Oprawa os$wietleniowa zarowa porcelanowa bryzgoszczelna RONDO E27 P44
przykrecana- fazienka

tacznik 1-bieg p.t. NF-501 w puszce instalacyjnej- kuchnia, tazienka, przedpokéj

tacznik $wiecznikowy p.t. NF-502 w puszce instalacyjnej- pokoje x2,
Przycisk "dzwonek" p.t.

Montaz ztaczy swiecznikowych 3-biegunowych na przewodach instalacyjnych

Montaz ztaczy swiecznikowych 2-biegunowych na przewodach instalacyjnych

szt

szt

szt

szt
szt

szt
szt
metr
szt
szt

szt

szt
szt

szt

metr

metr
szt

metr

metr

metr

szt

szt

szt

szt
kmpl

szt
szt
szt

szt

szt

4,000

4,000

5,000

5,000
8,000

9,000

17,000

29,000
1,000
1,000
1,000

1,000
3,000

2,000

72,190
28,370
13,800

9,300

10,070
10,650
87,900

4,000

61,970
33,470
17,100
11,400

5,500

27,920
15,170
12,750

10,000

22,000

14,000

2,000
1,000

3,000
2,000
1,000

2,000

2,000



390. KNNR N005-13-03-01-00
400. KNNR N005-13-03-02-00

410. KNNR N005-13-05-01-00
420. KNNR N005-13-05-02-00

DZIAt 4
10. KNNR N009-04-02-05-00

20. KNNR N009-03-01-03-00

DZIAL 5
10. 000-00-00-00-00

Pomiar rezystancji izolacji obwdd 1-fazowy pomiar pierwszy - linia zasilajgca

Pomiar rezystancji izolacji obwdd 1-fazowy pomiar nastepny
Sprawdzanie samoczynnego wytaczania zasilania proba pierwsza
Sprawdzanie samoczynnego wytgczania zasilania préba nastepna i punkty Swietlne

Piwnica
Demontaz gniazda wtykowego podtynkowego i natynkowego nieuszczelnionego

Demontaz przewodu wtynkowego ptaskiego lub kabelkowego

Uwagi:
Gniazda wtyczkowe montowac od poziomu podtogi: w kuchni na wysokosci ok. 1,2m,
w pokoju na wysokosci ok. 0,3m, w tazience na wysokosci ok. 1,4m poza strefg drugg i
1P44.

szt

szt

szt
szt

szt

metr

szt

1,000
5,000

1,000
20,000

1,000

1,500

1,000



